ainsi qu’une opportunité de sécurisation des déplacements piétons sur le 
chemin de Traine-Cul.  

Considérant le projet de promesse unilatérale d’achat établie par la Safer, transmise le 26 novembre 
2025, la commune de Dardilly s’engagera à acquérir les biens susnommés moyennant le prix de 198 
euros (cent quatre-vingt-dix-huit euros), 

Auquel s’ajoutent les frais d’intervention SAFER d’un montant de 700 euros (sept cents euros), 
Les frais afférents à la vente seront à la charge de la commune de Dardilly, 

La parcelle sera intégrée au domaine public de la commune, 

Vu le projet de promesse d’achat annexée à la présente,

[...]

Vu le PLU rendu public opposable aux tiers à compter du 18 Juin 2019, 

Un tel projet étant conforme à l’intérêt général, 

Marc LANASPÈZE soumet à l’approbation du Conseil Municipal l’acquisition des parties des parcelles 
BX 0060 et BO 271 en vue de la création de sentiers piétons, au prix total de 198 euros (cent quatre-
vingt-dix-huit euros) ; le paiement des frais d’intervention SAFER d’un montant de 700 euros (sept 
cents euros) ainsi que des frais de notaire estimés à 300 ou 400 euros (trois cents ou quatre cents 
euros). 

Suite à une question de Guy ROYOLE-DÉGIEUX sur l’attitude de la SAFER qui fait payer ce petit